
Uchwała  Nr XXIV/214/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2004 r.

w sprawie  włączenia do struktur Opolskiego Centrum Rehabilitacji  w Korfantowie 
Przychodni Przyszpitalnej.

Na podstawie art.18 pkt. 19f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa
(Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.1590  z  późn.  zm.)  oraz  art.36  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Włącza się do struktur Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie jednostkę   organizacyjną
zwaną Przychodnią Przyszpitalną. 

2. Dotychczasowy zakres świadczeń zdrowotnych wykonywanych przez Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej Centrum Medyczne „Salus” w Nysie będzie udzielany przez Przychodnię Przyszpitalną,
w sposób nieprzerwany, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości.

3. Udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  przez  Przychodnię  Przyszpitalną  będzie  się  odbywać
w  budynku  dzierżawionym  dotychczas  przez  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Centrum
Medyczne „Salus” w Nysie.

§ 2

Przekazanie  majątku  trwałego  będącego  w  dzierżawie  odbędzie  się  na  podstawie  inwentaryzacji
i protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 3

Przychodnia Przyszpitalna po włączeniu do struktur Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie na
podstawie  art.  23’  kodeksu  pracy  przejmie  pracowników zatrudnionych  w Niepublicznym Zakładzie
Opieki Zdrowotnej Centrum Medyczne „Salus” w Nysie na podstawie umowy o pracę.

§ 4

Zobowiązuje  się  Radę  Społeczną  Opolskiego  Centrum  Rehabilitacji  w  Korfantowie  do  uchwalenia
stosownych zmian do Statutu i przedstawienie ich do zatwierdzenia przez organ założycielski.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


